
Câmara Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 26/11/2024 05:56:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Nos termos do Art.26 da Lei 8.666/93, RATIFICO a  DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 01/2021, para
contratação da empresa TEREZINHA DE FATIMA RUAS-ME, CNPJ 02.434.021/0001-40, para
prestação dos serviços de manutenção do sistema de sonorização do Plenário da Câmara Municipal
de Macedônia, cujo o valor é de R$16.297,00 (Dezesseis mil, duzentos e noventa e sete reais).
Resumo:
Manutenção no sistema de sonorização do plenário

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2021 00:00:00 1 - Dispensa de Licitação - Manutenção no sist... Baixar

https://camara.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/2/pnos-termos-do-art26-da-lei-866693-ratifico-a-nbspdispensa-de-licitacao-n-012021-para-contratacao-da-empresa-terezinha-de-fatima-ruas-me-cnpj-024340210001-40-para-prestacao-dos-servicos-de-manutencao-do-sistema-de-sonorizacao-do-plenario-da-camara-municipal-de-macedonia-cujo-o-va/
https://camara.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7768c30ba37cf4f95b195f1b201ac563.pdf

